
" 5 " г.

Чебейко Геннадий Владимирович

1 8

1 да

2 да

3 да

4 нет

5 нет

6 да

7 да

8 нет

9 нет

10 да

5

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Филипьев Кирилл Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Диппель Юрий Федорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

7 класс

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Основной курс - Цистерны

1 класс

результат

ФИО (полностью) 

-

Яканин Николай Валентинович сдал сдал

Колотухин Игорь Федорович сдал не сдал

сдал --Байда Сергей Владимирович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- - -не сдал -

Белый Андрей Васильевич сдал

Частное образовательное учреждение 

дополнительного образования

«Учебный центр «АСС».  

Срок обучения: с 12.01.2015 по 26.01.2015   

(Подготовка)

Зайцев Владимир Александрович

сдал

начальник отдела автотранспортного надзора УГАДН по Омской области;

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в Омской области (г. Омск)                                                                                       

.                      

 __________________________А.И. Семенов

Члены комиссии:

№ 

п/п

2 3 4 76

ПРОТОКОЛ № 4

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы, в Омской области (г. Омск)                     

Семенов Александр Иванович

Лазуткин Алексей Юрьевич

I. Об утверждении регламента проведения экзамена

председатель Территориальной экзаменационной комиссии,                                                                     

заместитель начальника УГАДН по Омской области;       

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии,                                          

государственный инспектор отдела автотранспортного надзора УГАДН по Омской области;

начальник отдела организации пассажирских перевозок Министерства развития

транспортного комплекса Омской области.

открываемые классы ОГ

Председатель комиссии  Семенов Александр Иванович

Базовый 

курс

Решили:

Брюханов Евгений Геннадьевич
государственный инспектор по особым поручениям отделения регистрационно-

экзаменационной работы отдела надзора УГИБДД УМВД России по Омской области.

февраля 2015 г.  Омск

Присутствовали: 

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Быковская Галина Александровна

Утвердить проведение экзамена в следующем порядке:

1) при проведении экзамена использовать комплект экзаменационных билетов № 2;

2) по «Базовому курсу» определить время подготовки водителями ответов на вопросы по экзаменационным билетам в 45 минут;

3) в течение 20 минут провести проверку ответов на экзаменационные билеты и довести результаты сдачи экзамена до водителей. 

Водителям, ответившим правильно на 19 и более из 25 письменных вопросов – считать экзамен сданным;

4) допустить успешно сдавших экзамен водителей по «Базовому курсу» к сдаче экзамена по «Специальному курсу по перевозке 

опасных грузов в цистернах»,  а также по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1» и определить время 

подготовки водителями ответов на вопросы по экзаменационным билетам в 30 минут;

5) в течение 15 минут провести проверку ответов на экзаменационные билеты и довести результаты сдачи экзамена до водителей. 

Водителям, ответившим правильно на 12 и более из 15 письменных вопросов по специальным курсам – считать экзамен сданным.

Выслушали:

II. Проведение квалификационного экзамена

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шинкевич Александр Сергеевич не сдал - - - -

Кинша Виктор Николаевич

сдал, 

Протокол 

№ 46 от 

18.12.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лузганов Владимир Васильевич сдал не сдал - - -

Частное образовательное учреждение 

дополнительного образования

«Учебный центр «АСС».  

Срок обучения: с 11.11.2014 по 24.11.2014   

(Подготовка)



11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 нет

23 нет

24 да

25 да

26 да

27 да

28 нет

29 да

30 да

31 нет

32 нетРауш Александр Александрович

сдал, 

Протокол 

№ 3 от 

29.01.2015

не сдал - - -

Василенко Александр Васильевич

сдал, 

Протокол 

№ 3 от 

29.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Эйзен Владимир Робертович

сдал, 

Протокол 

№ 3 от 

29.01.2015

не сдал - - -

Конради Алексей Николаевич сдал не сдал - - -

Метелев Денис Викторович

сдал, 

Протокол 

№ 3 от 

29.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шуманков Константин Николаевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Хамов Виталий Владимирович

не сдал - -

Клат Юрий Леонардович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Добрынин Юрий Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Савицкий Владимир Александрович

Алиев Низами Гюльмамед Оглы  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гараджий Евгений Юрьевич сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Частное образовательное учреждение 

дополнительного образования

«Учебный центр «АСС».  

Срок обучения: с 08.12.2014 по 22.12.2014   

(Подготовка)

Малахов Дмитрий Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Негосударственное образовательное 

учреждение «Учебно-консультационный 

центр Ассоциации международных 

автомобильных перевозчиков».  

Срок обучения: с 20.01.2015 по 28.01.2015   

(Подготовка)

Негосударственное частное образовательное 

учреждение Учебный Центр 

«Промышленная безопасность и охрана 

труда».  

Срок обучения: с 26.01.2015 по 04.02.2015   

(Подготовка)

Ахметгалиев Камиль Равильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кульмаметов Камиль Равильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Федосенко Владимир Григорьевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Пахомов Андрей Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Частное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Учебный 

центр «Вектор» 

Срок обучения: с 21.01.2015 по 04.02.2015   

(Подготовка)

Негосударственное образовательное 

учреждение «Учебно-консультационный 

центр Ассоциации международных 

автомобильных перевозчиков».  

Срок обучения: с 16.12.2014 по 24.12.2014   

(Подготовка)

- -

Балясов Сергей Сергеевич сдал не сдал - - -

Курманов Анвар Абдулкаюмович

сдал, 

Протокол 

№ 2 от 

22.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Степанов Иван Александрович сдал не сдал - - -

Иванов Евгений Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Негосударственное образовательное 

учреждение «Учебно-консультационный 

центр Ассоциации международных 

автомобильных перевозчиков».  

Срок обучения: с 14.10.2014 по 17.10.2014 и с 

26.01.2015 по 28.01.2015   (Подготовка)

Кунгуров Николай Николаевич

сдал, 

Протокол 

№ 3 от 

29.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -



33 да

34 нет

35 да

36 нет

37 да

38 да

39 нет

40 да

41 да

42 нет

Чебейко Г.В.

Быковская Г.А.

тел.: (3812) 24-20-96

Секретарь комиссии: Быковская Г.А.

Лазуткин А.Ю.

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. О проведении очередного заседания экзаменационной комиссии

Выслушали: Председатель комиссии  Семенов Александр Иванович

Решили: Провести очередное заседание экзаменационной комиссии 12 февраля 2015 года в негосударственном частном образовательном

учреждении Учебный Центр «Промышленная безопасность и охрана труда» с 10 ч. 00 мин. до 15 ч. 00 мин. по адресу:г. Омск, ул. 22

Партсъезда, д. 98.

Брюханов Е.Г.

Ваганов Алексей Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Муниципальное предприятие города Омска 

«Учебно-курсовой комбинат 

автомобильного транспорта».  

Срок обучения: с 20.10.2014 по 29.10.2014   

(Подготовка)

НОУ Омская объединенная техническая 

школа  ДОСААФ России  

Срок обучения: с 15.12.2014 по 24.12.2014  

(Подготовка)

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Муниципальное предприятие города Омска 

«Учебно-курсовой комбинат 

автомобильного транспорта».  

Срок обучения: с 08.12.2014 по 17.12.2014   

(Подготовка)

Надточий Виктор Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Муниципальное предприятие города Омска 

«Учебно-курсовой комбинат 

автомобильного транспорта».  

Срок обучения: с 24.11.2014 по 03.12.2014   

(Подготовка)

Ильякин Михаил Петрович не сдал - - - -

сдалКамбалин Евгений Валерьевич

Залыгаев Александр Александрович не сдал - - - -

Автономная некомерческая организация 

«Учебно-методический центр «Статус»  

Срок обучения: с 11.09.2013 по 18.09.2013   

(Подготовка)

Нестреляей Евгений Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Помыткин Александр Степанович не сдал - - - -

Автономная некомерческая организация 

«Учебно-методический центр «Статус»  

Срок обучения: с 21.03.2014 по 29.03.2014   

(Подготовка)

Анорин Владимир Андреевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Частное образовательное учреждение 

«НОВОЛИК»

Срок обучения: с 12.01.2015 по 23.01.2015   

(Подготовка)

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалсдалБлагодарёв Денис Михайлович

Лубягин Александр Сергеевич не сдал - - - -

Частное образовательное учреждение 

дополнительного образования

«Учебный центр «АСС».  

Срок обучения: с 29.09.2014 по 13.10.2014   

(Подготовка)


